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Ungdoms
Våra lag
Under 2021 har vi haft ca 500 aktiva spelare och 80 st ledare fördelat över 21 lag i åldersspannet
F15/P15 till F-ung (03-05) respektive herrjunior (01-04). Tjejerna hade 10 lag och pojkarna 11 lag.

De yngsta lagen har ofta många spelare, några över 40 st, vilket är väldigt roligt.
Samtidigt finns alltid utmaningar i de äldre ungdomslagen att behålla aktiva utövare högre upp i
åldrarna.

Ledare
Säsongen inleddes i och med corona inte av en ledarträff såsom det brukar utan en enkät för att kolla
av läget ute i lagen och sedan ett massivt utskick av information inför säsongen. Därefter togs mindre
träffar med ledare i de lag där behov fanns.

Säsongen avslutatades dock med en ledarträff där vi bjöd på middag, utvärderade höstens enkät och
sedan ägnar vi resterande tid till samtal i grupper med utvalda delar ur enkäten som grund.

Domare
Som ett led i spelarnas utbildning samt för att säkra tillgången på domare erbjuds alla spelare i
ortonårsåldern att gå domarutbildning. 2021 riktades den till flickor och pojkar födda 2007 och
utbildningen hölls på Vännäs IP under våren och hade 10-15 deltagare.

Aktiviteter
Traditionsenligt genomfördes uppstarten för yngre barn under maj månad med mycket bra
uppslutning. I år hade vi dubbla uppstarter med barn födda både 2014 och 2015. Konstgräsplanen
fylldes av ett 100-tal förväntansfulla barn (och föräldrar). Ungdomar från äldre lag tillsammans med
tränarna från -11:orna höll i övningar och lekar samtidigt som föräldrarna fick information om föreningen
och vad det innebär att vara ledare hos oss. Vi provade i år att könsblanda uppstartslagen för att
flertalet föräldrar efterfrågat detta, Riksidrottsförbundet uppmanar till detta samt att idrottsforskningen
ser tydliga fördelar med detta.

I dessa unga år är dom fysiska förutsättningarna väldigt lika könen emellan och i geografiskt indelade
grupper kan barn träna med sina skolkompisar oavsett kön samt visar forskningen att mixade
träningsgrupper bidrar till mer jämställda sociala relationer.

Vi har skickat ut en enkät för att utvärdera detta och tar därefter beslut kring hur vi tänker
fortsättningsvis..

Spölandscupen kunde i år hållas med vissa coronarestriktioner och även denna gång genomfördes
cupen i Vännäs vilket har varit väldigt uppskattat med närheten till alla planer, inget korsande av vägar
samt den intilliggande servicebyggnaden.

Fotbollsskolan kunde vi i år genomföra i ett något mindre format där vi delade upp dagarna i halvdagar
med de mindre barnen på förmiddagen och de större barnen på eftermiddagen. På så vis kunde vi
undvika lunchsiuationen vilken var en svårighet ur coronasynpunkt. Då detta upplägg blev väldigt bra
funderar vi på att fortsätta med detta även kommande år.



Seniorverksamhet
Vi har under 2021 fortsatt ha ett seniorlag på herrsidan vilket känns väldigt glädjande.
Det har varit ungefär 20 spelare i truppen men betydligt fler på träning så det har till funnits ett bra
spelarunderlag. Tränare under säsongen var Jonas Buhr och Daniel Kovacs.

Då det inte funnits tillräckligt underlag för att starta upp ett seniorlag på damsidan, så har vi valt att inte
gå vidare med detta. Rekrytering och fortsatt arbete med förutsättningarna kommer vi jobba vidare med
för att inom ett par säsonger förhoppningsvis kunna ha ett representationslag för föreningen på både
herr och damsidan.

Vision
Inför nästa säsong vill vi fortsätta med det vi gör men försöka göra det ännu bättre. Att hitta nya
aktiviteter och nya sätt att arbeta för att visa att vi verkligen är en förening för alla samt försöka främja
att ännu fler ska vilja spela fotboll ännu längre. Vi vill också bli fler i sektionen och hoppas på att kunna
genomföra det vi har tänkt.

Vi tänker oss att dra igång säsongen med att skicka ut enkät nu i mars för att kolla av nuläget och
därefter sammanställa svaren och ha en ledarträff tillsammans med SISU på temat “uppstartspepp”
under april.

Vi har uppstart för de minsta barnen och i år är det barn födda 2016 på tur och det första året ska likt
förra året mest bestå av rörelseglädje och bollek och inte traditionell fotbollsträning.

I början av säsongen hoppas vi kunna ha en reminder i Movement preparation i samband med
uppstart av ledarfotboll som är tänkt att ha på söndagar.

Vi vill fortsätta vår satsning mot att ha välutbildade ledare. Både genom arbetet med vår
spelarutbildningsplan där vi har en tilldelad spelarutvecklare från förbundet som kommer och håller
praktisk och teoretisk utbildning med ledarna 4 gånger per säsong men också strävan mot att alla våra
ledare är utbildade i enlighet med fotbollsförbundets riktlinjer.

Vi skulle vilja att på fredagar under maj/juni ha fotbollsfredag på IP efter skolan - som ett “fritids” dit
man kan komma och käka mellis och spela fotboll - förhoppningsvis med några av ungdomarna ur de
äldsta lagen.

I juni är dags för fotbollsskolan som vi tänker oss genomföra i stil med förra året. Dock tänker vi oss att
anordna en “fotbollscamp” (10-08) och en “academy” (Dam-jun, Herr-jun och Herrlaget) för de äldre
lagen där man tar in tränare utifrån så att fotbollsskolan blir för dom yngsta.

I augusti är det återigen dags för Spölandscupen som vi hoppas kunna utöka till en tvådagarscup med
en dag för de yngre och en dag för de äldre. Det är ett välorganiserat evenemang som vi vill fortsätta
utveckla till att vara en given fotbollsdag för barn och unga i Västerbotten.

Vi avslutar fotbollssäsongen med ledarträff i oktober. Då utvärderar vi säsongen som gått och innan
denna träff kommer vi skicka ut en enkät till spelare/vårdnadshavare som vi sedan har som grund när vi
jobbar vidare med vad vi kan göra bättre till nästa säsong.

Slutligen vill vi säga tack till de ledare vi har förmånen att få behålla och lycka till åt de ledare som
av olika skäl inte fortsätter kommande säsong. Ni gör/har gjort ett fantastiskt jobb!
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